

X-Act ApS

Industrivej 8

7120 Vejle Ø

CVR-nr. 26 50 64 25

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/02 2016

Lars Haahr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

X-Act ApS
Industrivej 8
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 26 50 64 25
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Haahr

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.275.291, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 12.440.089.

Årets overskud henføres til datterselskabet House of Denmark A/S. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat i datterselskabet House of Denmark A/S er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(4.121)	(4)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.682.626	1.611
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(449.963)	(180)
Finansielle indtægter	2	60.500	1
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		1.289.042	1.421
Skat af årets resultat	4	<u>(13.751)</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>1.275.291</u>	<u>1.423</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(29.706)	1.323
Overført overskud		<u>1.203.797</u>	<u>0</u>
		<u>1.275.291</u>	<u>1.423</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	10.852.287	11.170
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.852.287</u>	<u>11.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.852.287</u>	<u>11.170</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		698.670	0
Andre tilgodehavender		0	17
Selskabsskat		<u>331.310</u>	<u>628</u>
Tilgodehavender		<u>1.029.980</u>	<u>645</u>
Likvide beholdninger		<u>1.037.537</u>	<u>262</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.067.517</u>	<u>907</u>
Aktiver i alt		<u>12.919.804</u>	<u>12.077</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.352.287	10.382
Overført resultat		1.861.602	658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital	7	<u>12.440.089</u>	<u>11.265</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	8	307.963	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>307.963</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	186
Selskabsskat		168.002	622
Anden gæld		3.750	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.752</u>	<u>812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.752</u>	<u>812</u>
Passiver i alt		<u>12.919.804</u>	<u>12.077</u>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	10.381.993	657.805	100.000	11.264.798
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(29.706)	1.203.797	101.200	1.275.291
Egenkapital 31. december 2015	125.000	10.352.287	1.861.602	101.200	12.440.089

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.682.626	1.611
	<u>1.682.626</u>	<u>1.611</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.500	0
Andre finansielle indtægter	0	1
	<u>60.500</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	7
	<u>0</u>	<u>7</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.254	(2)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	497	0
	<u>13.751</u>	<u>(2)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	500.000	500
Kostpris 31. december 2015	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar 2015	10.669.662	10.059
Årets resultat	1.682.625	1.611
Udbytte til moderselskabet	(2.000.000)	(1.000)
Værdireguleringer 31. december 2015	10.352.287	10.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>10.852.287</u>	<u>11.170</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
House of Denmark A/S	Vejle	100 %	10.852.287	1.682.625

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	180.000	0
Tilgang i årets løb	25.000	180
Kostpris 31. december 2015	205.000	180
Værdireguleringer 1. januar 2015	(180.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(25.000)	(180)
Værdireguleringer 31. december 2015	(205.000)	(180)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Spotmarket A/S	Vejle	39 %	(307.963)	(502.963)

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
8 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		
Hensat i året	307.963	0
Saldo ultimo 31. december 2015	307.963	0

Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder vedrører virksomheden Spotmarket A/S. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de associerede virksomheder.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter for den gæld, der bestod på tidspunktet for afgivelse af betalingserklæring ved opløsning af Sugarhouse ApS og House of Acupuncture ApS.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldig selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 168 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lars Haahr, Dampskibvejen 8, 7120 Vejle Ø.